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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0513 

 001

 00327

 00350

 01

 01

 00001

 00001

 188,370.00

 1,361.60

12-MAY-23

08-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 189,731.60
 189,731.60
 189,731.60

 011Unidad Ejecutora: INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0513   ) :

 

Identificación Nombre
08019004457537

1202-1962-00100

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

DIMIA CONSUELO FIGUEROA


